
順位 レースNO 名前 周回数 タイム 年齢 性別 チーム名 DIS

1 28 本間　大智 38 1:31:32.66 16 正則高等学校 豊中市

2 43 植村　歩武 38 1:31:33.26 17 ・ 川崎市麻生区

3 20 高木　健一 38 1:31:35.19 52 crescita 船橋市

4 21 吉越　優太 37 1:31:35.72 35 航空電子自転車競技部 八王子市

5 32 ベンティリヨ・エミリアーノ 37 1:31:36.86 49 ・ 袖ヶ浦市

6 19 篠塚　芳信 37 1:31:38.08 40 ・ 香取郡神崎町

7 11 野口　晃平 37 1:31:39.05 16 ・ 小平市

8 27 加藤　大翔 37 1:31:39.22 15 ・ 桶川市

9 17 吉田　大晟 37 1:31:44.53 16 渋川高校 前橋市

10 40 新藤　剛典 37 1:31:46.43 40 ・ さいたま市大宮区

11 41 大矢場　雄志 36 1:31:38.84 45 コンスケ 茂原市

12 102 藤後 和基 36 1:31:40.98 - Tourney 千葉市緑区

13 22 木村　保廣 36 1:31:47.12 53 ・ 足立区

14 30 三浦　光一 36 1:31:47.23 16 正則高等学校 目黒区

15 10 松浦　友晴 36 1:33:36.94 16 ・ 西東京市

16 36 齋藤　博也 35 1:31:40.67 44 ・ 蕨市

17 9 安斎　太朗 34 1:31:08.52 37 ・ つくば市

18 37 田口　和広 34 1:31:50.31 39 航空電子自転車競技部 昭島市

19 3 豊坂　秀樹 34 1:33:45.78 59 虎ノ門 Racing Team 大田区

20 23 小林　有二 33 1:31:37.06 59 ・ 福生市

21 2 辻　将信 33 1:32:22.96 30 ・ 三郷市

22 14 小笠原　知洋 33 1:32:29.12 37 ・ 市川市

23 42 大藤　清雄 31 1:31:35.34 53 ・ 山武市

24 7 山崎　祥雄 31 1:31:49.65 14 ・ 伊勢崎市

25 16 今井　響 31 1:34:10.48 18 ・ 千葉市稲毛区

26 34 石井　重成 30 1:31:59.31 34 ・ 千葉市稲毛区

27 8 山崎　泰弘 30 1:33:48.39 58 ・ 伊勢崎市

28 13 小嶋　博 29 1:31:27.76 50 ・ 横浜市鶴見区

29 39 中家　大貴 28 1:32:03.09 33 ・ 練馬区

30 35 高橋　賢 28 1:32:36.25 38 ・ 杉並区

31 4 古市　竜也 27 1:31:04.66 25 Alkalemia 柏市

32 38 辰野　健二 27 1:33:18.33 60 ・ 大和市

33 5 樋口　翔 26 1:31:08.00 24 Alkalemia 柏市

34 29 上野　光葵 25 1:32:14.20 15 ・ 伊丹市

35 25 苑田　和浩 25 1:34:41.63 39 航空電子自転車競技部 立川市

36 26 清原　凌平 24 1:02:24.24 15 ・ 北足立郡伊奈町

37 33 藤井　幸太 23 1:32:48.97 32 ・ 千葉市美浜区

38 18 奥山　諭 23 1:34:38.52 60 ・ 水戸市

DNF 31 ルナ・アルビン 19 0:57:22.30 50 内房レーシングクラブ 木更津市

DNS 6 坂本　貴史 - - 49 ・ 武蔵野市

DNS 12 渋谷　直希 - - 32 ・ 小金井市

DNS 15 大藤　悠樹 - - 28 STRIKE×RACING 草加市

DNS 24 江幡　風雅 - - 16 ・ さいたま市見沼区
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【90A　男子ソロ 】



順位 レースNO 名前 周回数 タイム 年齢 性別 チーム名 DIS

1 28 本間　大智 38 1:31:32.66 16 正則高等学校 豊中市

2 43 植村　歩武 38 1:31:33.26 17 ・ 川崎市麻生区

3 11 野口　晃平 37 1:31:39.05 16 ・ 小平市

4 27 加藤　大翔 37 1:31:39.22 15 ・ 桶川市

5 17 吉田　大晟 37 1:31:44.53 16 渋川高校 前橋市

6 30 三浦　光一 36 1:31:47.23 16 正則高等学校 目黒区

7 10 松浦　友晴 36 1:33:36.94 16 ・ 西東京市

8 7 山崎　祥雄 31 1:31:49.65 14 ・ 伊勢崎市

9 16 今井　響 31 1:34:10.48 18 ・ 千葉市稲毛区

10 4 古市　竜也 27 1:31:04.66 25 Alkalemia 柏市

11 5 樋口　翔 26 1:31:08.00 24 Alkalemia 柏市

12 29 上野　光葵 25 1:32:14.20 15 ・ 伊丹市

13 26 清原　凌平 24 1:02:24.24 15 ・ 北足立郡伊奈町

14 102 藤後 和基 36 1:31:40.98 17 Tourney 千葉市緑区

DNS 24 江幡　風雅 - - 16 ・ さいたま市見沼区

DNS 15 大藤　悠樹 - - 28 STRIKE×RACING 草加市

順位 レースNO 名前 周回数 タイム 年齢 性別 チーム名 DIS

1 21 吉越　優太 37 1:31:35.72 35 航空電子自転車競技部 八王子市

2 9 安斎　太朗 34 1:31:08.52 37 ・ つくば市

3 37 田口　和広 34 1:31:50.31 39 航空電子自転車競技部 昭島市

4 2 辻　将信 33 1:32:22.96 30 ・ 三郷市

5 14 小笠原　知洋 33 1:32:29.12 37 ・ 市川市

6 34 石井　重成 30 1:31:59.31 34 ・ 千葉市稲毛区

7 39 中家　大貴 28 1:32:03.09 33 ・ 練馬区

8 35 高橋　賢 28 1:32:36.25 38 ・ 杉並区

9 25 苑田　和浩 25 1:34:41.63 39 航空電子自転車競技部 立川市

10 33 藤井　幸太 23 1:32:48.97 32 ・ 千葉市美浜区

DNS 12 渋谷　直希 - - 32 ・ 小金井市

順位 レースNO 名前 周回数 タイム 年齢 性別 チーム名 DIS

1 32 ベンティリヨ・エミリアーノ 37 1:31:36.86 49 ・ 袖ヶ浦市

2 19 篠塚　芳信 37 1:31:38.08 40 ・ 香取郡神崎町

3 40 新藤　剛典 37 1:31:46.43 40 ・ さいたま市大宮区

4 41 大矢場　雄志 36 1:31:38.84 45 コンスケ 茂原市

5 36 齋藤　博也 35 1:31:40.67 44 ・ 蕨市

DNS 6 坂本　貴史 - - 49 ・ 武蔵野市

順位 レースNO 名前 周回数 タイム 年齢 性別 チーム名 DIS

1 20 高木　健一 38 1:31:35.19 52 crescita 船橋市

2 22 木村　保廣 36 1:31:47.12 53 ・ 足立区

3 3 豊坂　秀樹 34 1:33:45.78 59 虎ノ門 Racing Team 大田区

4 23 小林　有二 33 1:31:37.06 59 ・ 福生市

5 42 大藤　清雄 31 1:31:35.34 53 ・ 山武市

6 8 山崎　泰弘 30 1:33:48.39 58 ・ 伊勢崎市

7 13 小嶋　博 29 1:31:27.76 50 ・ 横浜市鶴見区

8 38 辰野　健二 27 1:33:18.33 60 ・ 大和市

9 18 奥山　諭 23 1:34:38.52 60 ・ 水戸市

10 31 ルナ・アルビン 19 0:57:22.30 50 内房レーシングクラブ 木更津市

【90A　男子ソロ  40歳～49歳】

【90A　男子ソロ  30歳～39歳】

【90A　男子ソロ  50歳以上】

【90A　男子ソロ  29歳以下】



【90B　女子ソロ 】

順位 レースNO 名前 周回数 タイム 年齢 性別 チーム名 DIS

1 61 フォン・デア・オスチン・ベアーテ 27 1:32:08.53 61 ・ 港区

【90C　男子チーム 】

順位 レースNO 名前 周回数 タイム 年齢 性別 チーム名 DIS

1 103 大野 晄一　乾 翔英　内田 陸斗 36 1:31:37.56 - emphaasize 吉川市

2 101 後藤 充輝　中野 雅士　澤田 昇汰 30 1:33:50.10 - 鎌高野球部OB 鎌ヶ谷市

3 104 徳野　雄飛　金光 賢門 29 1:33:55.79 - スク―デリア・なると 川崎市高津区

4 105 遠藤 学　　星 信介 26 1:32:32.02 - ファースター 小山市

【90E　男女混成チーム 】

順位 レースNO 名前 周回数 タイム 年齢 性別 チーム名 DIS

1 301 山口 智裕　山口 友紀 29 1:33:45.97 - 2311 藤岡市

2 302 小澤 圭一　小澤 和子 26 1:33:38.81 - ジャック＆ハヤテ 茂原市

【90F　ファミリーチーム 】

順位 レースNO 名前 周回数 タイム 年齢 性別 チーム名 DIS

1 401 鹿島 陽太　鹿島 大介 31 1:32:20.64 - kdycycle 柏市


